

Firma y Sello Tesorero (a) Municipal

SUPERMERCADO "GOASCORAN N° 2"



DE: TERCENCIO DÍAZ

Calle Principal Entrada a Nacaome, Nacaome, Valle Tel. 2795-5296



E-mail: diazterencio1955@gmail.com

R.T.N. 17061955004211

CAI 2C8F6-6D29FB-0241BA-FCE959-D268EC-4F

Contado ☐ Crédito ☐

DÍA	MES	AÑO
07	02	22

Factura 001-001-01-00 N° 030412

Cliente: Municipalidad la libertad

Dirección: _____ R.T.N.: _____

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS	TOTAL
1600	unida fresco lata.			19700 -
8	pecuete			2896 -
15	@ arroz precocido.			3600 -
8	boto lizano			5600 -
1	@ Crisal libra.			120 -
8	bolsa librita			616 -
7	lata maseca.			1330 -
2000	plata # 8			1520 -
2000	tenedores			880 -
10	lb Conone			350 -
2	galletas Salsa.			350 -
TOTAL L.				



La factura es beneficio de todos. "EXIJALA"
CONSUMIDOR FINAL ☐

ORIGINAL: CLIENTE, 1RA COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

SON: veinti cos. mil noventa y 0

veinti dos LEMPIRAS

TERENCIO DIAZ
FIRMA AUTORIZADA

N° Correlativo de la Orden de Compra Exenta: _____

N° Correlativo de la Constancia del Registro de Exonerados: _____

N° Identificativo del Registro de la Secretaría de Estado en el

Despacho de Agricultura y Ganadería: _____

IMPORTE EXONERADO L.	
IMPORTE EXENTO L.	19750 =
IMPORTE GRAVADO 15% L.	6236.52
IMPORTE GRAVADO 18% L.	
15% I.S.V. L.	935.48
18% I.S.V. L.	
TOTAL A PAGAR L.	26,922

Tiraje Autorizado del 001-001-01-00029301 001-001-01-00030500 Fecha Limite de Emisión 27/10/2022

COTIZACION

Nombre del negocio: COMERCIAL EL SOL

Fecha: _____

Contado.____ Crédito.____

Cliente: _____

Dirección: _____

R.T.N.: _____

Cantidad	Descripción del artículo	Precio unitario.	Total.
11680	unidad fresco		116 800.00
8	Peeinte		3040.00
15	@ arroz precocido		3750.00
8	bole lizano		600.00
1	@ crisol		125.00
8	bole cubito		640.00
7	foido maseca		1330.00
2000	plato # 8		1600.00
2000	tenedores		900.00
10	libro Consoma		400.00
2	solones Saba		360.00
1	pela papa		49.00
1	tripera		55.00
3	quinta aceite		2850.00
2	solones mayonesa		480.00
2	- mostaza		400.00
6	mayonesa		150.00
4	pap Servilleta		240.00
9	ca pollo		41 589.00
Importe Exento L.			75,358.00
Importe Gravado 15% L.			
15% I.S.V. L.			
TOTAL A PAGAR L.			75,358.00



FIRMA AUTORIZADA

COTIZACION

SUPERMERCADO "GOASCORAN N°2"

DE: TERENCE DIAZ
Calle Principal Entrada a Nacaome, Nacaome Valle Tel. 2795- 5296

R.T.N. 17061955004211

CAI 26535B-13F23F-734F8D-14A564-3D2CB1-1A

Fecha: _____

Contado.____ Crédito.____

Cliente: _____
Dirección: _____
R.T.N.: _____

Cantidad	Descripción del artículo	Precio unitario.	Total.
11200	unidad Pisco lab.		14700. =
8	ibonito		2896 -
15	@ Quetz preceado.		3600 -
8	botb Luzano		560 -
1	@ Sal Cruzal		120 -
8	bolso Cubito		616 -
7	lech. Maera.		1320 -
2000	plato 4 8		1520 -
2000	tenedor.		880 -
10	lb Cansone pollo.		350 -
2	salsa Salsa.		350 -
1	pelo papa.		51 -
1	frijol.		55 -
3	Quinta acite		2850 -
2	solonier mayonesa.		466 .
2	masa masa.		289 -
6	Qyito Maipuma.		144 =
4	paq Sevillito soo		220 -
9	paq Pollo.		39,429 -
Importe Exento L.			70,421. -
Importe Gravado 15% L.			
15% I.S.V. L.			
TOTAL A PAGAR L.			70,421. -

FIRMA AUTORIZADA

